ПРОЕКТ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________

                                      № __________
г. Сертолово

О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация
МО Сертолово постановляет:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 47:08:0104012:18, площадью 531 кв.м, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, массив Черная Речка, СНТ ''Ягодка'', уч. №632, в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен Кравчук Николай Андреевич, паспорт …………….…….,СНИЛС …………..……, зарегистрирован по адресу:……….....................
2. Право собственности Кравчука Н.А. на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается……….………….. (копия прилагается).
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации МО Сертолово осуществить действия по внесению необходимых изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                               Ю.А. Ходько
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» Кравчук Николай Андреевич, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанного в ПРОЕКТЕ Постановления, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо
не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течение тридцати дней со дня получения указанным лицом проекта решения.

При отсутствии возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанного в ПРОЕКТЕ Постановления,
по истечении сорока пяти дней со дня получения Кравчуком Н.А. указанного Проекта, администрацией МО Сертолово будет принято решение о выявлении Кравчук Н.А. как правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
с кадастровым номером 47:08:0104012:18.